
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í  

ze zasedání Rady města Vizovice dne 6. 6. 2011   
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 6. 6. 2011 následující usnesení: 

 

10/212/11 – schvaluje výpověď z nájmu bytu bez přivolení soudu nájemci Lence Hamšíkové,  

                    Štěpská č. 948/4, Vizovice dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

10/213/11 – schvaluje pronájem nebytových prostor č. 4 budovy Tržnice č.p. 1209 paní Petře  

                    Pappové  do 31. 12. 2011. 

 

10/214/11 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6R – změna schváleného rozpočtu roku 2011 

                    dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

10/215/11 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu na rok 2011 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

10/216/11 – schvaluje odměnu ředitelkám příspěvkových organizací dle příloh č. 4,5 a 6  

                    k zápisu. 

 

10/217/11 – stanovuje na základě nařízení vlády č. 381/2010 Sb. a Pravidel pro stanovení  

                    platu ředitelům mateřských škol, základních škol a školských zařízení  

                    zřizovaných městem Vizovice s účinností od 1. 7. 2011 platový tarif ředitelce  

                    Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice Zdeňce Šimoníkové dle přílohy č. 7  

                    k zápisu.  

 

10/218/11 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                    RUDOLF JELÍNEK a.s. v souvislosti s konáním 44. ročníku festivalu Vizovické 

                    Trnkobraní ve dnech 19. 8. – 21. 8. 2011 dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

10/219/11 – souhlasí s umístěním prodejního stánku dle žádosti č.j. MUVIZ 9646/2011 a dle  

                    Obecně závazné vyhlášky č. 2/2010. 

 

10/220/11 – souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 5350/7 v k.ú. Vizovice. 

 

10/221/11 – schvaluje uzavření nájemní smlouvy o pronájmu pozemku včetně budovy na p.č.  

                    st. 1155 v k.ú. Vizovice se Zdeňkem Špaňhelem. 

 

10/222/11 – schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části pozemků p.č. 560/2 a p.č. 558  

                    v k.ú. Vizovice s Milanem Křupalou. 

 

10/223/11 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria nejnižší nabídkové ceny a v souladu s metodickým pokynem ZVZ ROP  

                    Střední Morava, zakázky malého rozsahu na služby ve výběrovém řízení  

                    „Zdravotní středisko Vizovice – projektová příprava“ zadat veřejnou zakázku  

                    Ing. Lukáši Peniaškovi ze Slavičína a pověřuje starostu města podpisem  

                    smlouvy o dílo s vybraným uchazečem v souladu s jeho nabídkou. 

 



10/224/11 – schvaluje vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

                    „SPORTOVNÍ VYBAVENÍ“ včetně seznamu oslovených firem dle přílohy  

                    č. 8 k zápisu. 

 

10/225/11 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek včetně jejich  

                    náhradníků pro veřejnou zakázku malého rozsahu „SPORTOVNÍ VYBAVENÍ“. 

 

10/226/11 – schvaluje přípravu žádosti o dotaci na zkvalitnění nakládání s odpady a průzkum  

                    trhu firem, které se zabývají zpracováním Analýzy potenciálu produkce odpadů. 

 

10/227/11 – revokuje usnesení č. 3/71/11 ze dne 28. 2. 2011. 

 

10/228/11 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku a montáž 1 ks dětského  

                    pískoviště od firmy: Dětská hřiště a skluzavky – Floranet dle nejnižší cenové  

                    nabídky a souhlasí s vystavením objednávky. 

 

10/229/11 – rozhodla  o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria – nejnižší nabídkové ceny, zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku:  

                    „Chrastěšov – oprava propustku na účelové komunikaci“  a pověřuje starostu  

                    města podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Emilem Šuráňem. 

 

10/230/11 – nesouhlasí s návrhem a následnou realizací dopravního opatření na účelové  

                    komunikaci u RD č.p. 657. 

 

10/231/11 – souhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu vyhrazením  

                    parkovacího místa před starou školou naproti České spořitelny značkou  

                    „IP 12 – Vyhrazené parkoviště  s označením č. 01 a V 10f – Vyhrazené  

                    parkoviště pro osobu těžce postiženou nebo těžce pohybově postiženou“. 

 

10/232/11 – souhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu  vyhrazením  

                    parkovacího místa před budovou hasičské zbrojnice značkou „IP 12 – Vyhrazené 

                    parkoviště  s označením č. 01 a V 10f – Vyhrazené parkoviště pro osobu těžce  

                    postiženou nebo těžce pohybově postiženou“. 

 

10/233/11 – nesouhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu přemístěním 

                    nebo rozšířením parkovacích míst pro tělesně postižené osoby před budovou  

                    supermarketu Albert a s realizací  druhého parkovacího místa před budovou  

                    „staré radnice“. 

 

10/234/11 – nesouhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu na účelové  

                    komunikaci k Mateřské škole ve Vizovicích dopravní značkou „Zákaz vjezdu  

                    všech vozidel (v obou směrech)“ s dodatkovou „Mimo dopravní obsluhy“.  

 

10/235/11 – nesouhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu na účelových  

                    komunikacích na náměstí Palackého (parkoviště u zámku, u parku a u pošty) 

                    ve Vizovicích dopravní značkou „Vyhrazené parkoviště“ s dodatkovými  

                    tabulkami „Jen na povolení mateřské školy 6-8 h; 14-16 h“. 

 

10/236/11 – souhlasí se zpracováním energetického auditu na budovu Základní školy  

                    Vizovice, Masarykovo nám. č.p. 420 firmou Tespora Vsetín a pověřuje starostu  



                    města podpisem smlouvy o dílo. 

 

10/237/11 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na zateplení budovy Základní  

                    školy Vizovice, Masarykovo nám. č.p. 420 firmou Garant – sdružení  

                    inženýrských služeb, Otrokovice a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

                    o dílo. 

 

10/238/11 – souhlasí s přípravou zadávacího řízení na dodávku technologií pro TC a spisové  

                    služby a s vyhlášením výběrového řízení na realizátora vnitřní integrace úřadu  

                    prostřednictvím firmy 1. Rozvojová s.r.o. , Zlín. 

 

10/239/11 – odvolává Ing. Aloise Pavlůska z funkce ředitele Technických služeb města 

                    Vizovice ke dni 9. 6. 2011. 

 

10/240/11 – pověřuje Pavla Klačánka řízením Technických služeb města Vizovice  

                    od 10. 6. 2011. 

 

10/241/11 – souhlasí s hodinovou sazbou obsluhy technického vybavení Domu kultury  

                    Vizovice dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

10/242/11 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice dle žádosti č.j. MUVIZ 14355/2011  

                    Českého svazu včelařů o.s., ZO Vizovice  v souvislosti s oslavami 100. výročí  

                    založení této organizace. 

 

10/243/11 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice pověřit zastupitele Ing. Jana Kořenka  

                    zastupováním Města Vizovice na valné hromadě Vodovody a Kanalizace Zlín,  

                    a.s..   

 

 

 

 

 

Ing. Roman Persun                                                                          Bc. Zuzana Štalmachová 

   starosta města                                                                                        místostarostka 

                     

 


